
 
 

UCHWAŁA NR XL/381/21 
RADY GMINY PRUSZCZ 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ,,Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Pruszcz’’ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 i poz. 1834) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1915 ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W „Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie gminy Pruszcz” stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XI/93/19 Rady Gminy Pruszcz z dnia 
27 czerwca 2019r. ( Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019r. poz. 3953) wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie :  ,,1. Wnioski o przyznanie pomocy materialnej składa się w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Pruszczu.’’; 

2) § 6 uchyla się; 

3) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sposób realizacji świadczenia określa w drodze decyzji Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pruszczu działający z upoważnienia Rady Miejskiej Pruszcz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 7077


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T10:23:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




